Os Animais vendidos neste leilão estão habilitados a correrem TRÊS PROVAS DE LAÇO, sendo uma em 2027,

outra em 2028 e a terceira no ano de 2029, sendo estas de total responsabilidade das cabanhas vendedoras, tanto a

realização das provas, bem como o pagamento das premiações – R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais) em

cada ano;

Para os animais que são apresentados no catálogo/recinto, sem a marca definitiva da ABCCC e tem a informação no

comentário que tem garantia de marca, esta é de inteira responsabilidade do VENDEDOR, ficando a leiloeira e/ou leiloeiro,